Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-8014-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária do Rio Grande do Norte

Diário Eletrônico Administrativo SJRN
Nº 75.0/2025 Natal - RN,    Disponibilização:  Sexta-feira, 25 Abril 2025

Direção do Foro

Edital

SETOR TÉCNICO DE APOIO À ESMAFE

Edital Nº 23/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE EVENTOS ACADÊMICOS COM
CURADORIA PELO PROJETO QUINTA JURÍDICA.

 A Comissão Julgadora da Seleção de Propostas de Eventos Acadêmicos com Curadoria pela Quinta Jurídica, no uso
de suas atribuições, pelo presente, divulga a relação das propostas vencedoras.

 1. DA RELAÇÃO:

 PROJETO ORBE JURÍDICO - UERN:

Entre o " like" e a violência: enfrentando os crimes cibernéticos e a influência nociva das
redes sociais sobre adolescentes.

    UERN

OBSERVATÓRIO DE DIREITO INTERNACIONAL DO RIO GRANDE DO NORTE
-UFRN:

"Ainda estou aqui: Os Desaparecidos Políticos no RN, entre a Justiça e a Memória no
Direito Internacional

     UFRN

2. DA DIVULGAÇÃO:

O referido resultado será publicado no site da JFRN.

A Direção do Núcleo da Escola da Magistratura Federal no Rio Grande do Norte e a Coordenação Científica do
Projeto Quinta Jurídica manterão contato com as instituições representantes das propostas vencedoras para ajustes na
realização dos eventos.

MONIKY MAYARA COSTA FONSECA DANTAS

Juiza Federal-Coordenadora Científica do Projeto Quinta Jurídica

EDUARDO SOUSA DANTAS

Juiz Federal-JFRN

1/7

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-8014-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária do Rio Grande do Norte

Diário Eletrônico Administrativo SJRN
Nº 75.0/2025 Natal - RN,    Disponibilização:  Sexta-feira, 25 Abril 2025

RODRIGO ARRUDA CARRIÇO

Juiz Federal-JFRN

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

2/7